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	4.期末基金资产净值
	1,444,815,643.36
	213,759,848.03
	5.期末基金份额净值
	1.2008
	1.1795
	注：1、本期已实现收益指基金本期利息收入、投资收益、其他收入（不含公允价值变动收益）扣除相关费用后的

	3.2 基金净值表现
	3.2.1 基金份额净值增长率及其与同期业绩比较基准收益率的比较
	中泰青月中短债A净值表现
	阶段
	净值增长率①
	净值增长率标准差②
	业绩比较基准收益率③
	业绩比较基准收益率标准差④
	①-③
	②-④
	过去三个月
	0.57%
	0.01%
	0.52%
	0.01%
	0.05%
	0.00%
	过去六个月
	0.76%
	0.02%
	0.78%
	0.01%
	-0.02%
	0.01%
	过去一年
	1.57%
	0.02%
	1.25%
	0.02%
	0.32%
	0.00%
	过去三年
	7.94%
	0.02%
	7.45%
	0.02%
	0.49%
	0.00%
	过去五年
	14.60%
	0.02%
	13.73%
	0.03%
	0.87%
	-0.01%
	自基金合同生效起至今
	20.08%
	0.02%
	17.99%
	0.03%
	2.09%
	-0.01%
	中泰青月中短债C净值表现
	阶段
	净值增长率①
	净值增长率标准差②
	业绩比较基准收益率③
	业绩比较基准收益率标准差④
	①-③
	②-④
	过去三个月
	0.54%
	0.02%
	0.52%
	0.01%
	0.02%
	0.01%
	过去六个月
	0.68%
	0.02%
	0.78%
	0.01%
	-0.10%
	0.01%
	过去一年
	1.41%
	0.02%
	1.25%
	0.02%
	0.16%
	0.00%
	过去三年
	7.42%
	0.02%
	7.45%
	0.02%
	-0.03%
	0.00%
	过去五年
	13.18%
	0.02%
	13.73%
	0.03%
	-0.55%
	-0.01%
	自基金合同生效起至今
	17.95%
	0.02%
	17.99%
	0.03%
	-0.04%
	-0.01%
	3.2.2 自基金合同生效以来基金累计净值增长率变动及其与同期业绩比较基准收益率变动的比较


	§4  管理人报告
	4.1 基金经理（或基金经理小组）简介
	姓名
	职务
	任本基金的基金经理期限
	证券从业年限
	说明
	任职日期
	离任日期
	商园波
	本基金基金经理；固收公募投资部副总经理。
	2019-08-09
	-
	13
	国籍：中国。学历：上海财经大学硕士研究生。具备证券从业资格和基金从业资格。曾任上海银行股份有限公司理
	臧洁
	本基金基金经理。
	2021-06-22
	-
	11
	国籍：中国。学历：南京大学硕士研究生。具备证券从业资格和基金从业资格。曾任德邦证券股份有限公司债券投
	注：1、首任基金经理的“任职日期”为基金合同生效日，非首任基金经理的“任职日期”为根据公司决定确定的

	4.2 管理人对报告期内本基金运作遵规守信情况的说明
	本报告期内，本基金管理人严格遵守《中华人民共和国证券投资基金法》及其他相关法律法规、证监会规定和本基

	4.3 公平交易专项说明
	4.3.1 公平交易制度的执行情况
	本报告期内，公司旗下产品所有投资品种的一级市场申购、二级市场交易等所有投资管理活动，授权、研究分析、
	公司建立了针对公平交易进行事前控制、事中监控、事后分析的完整流程，形成有效的公平交易体系。
	事前控制包括：通过建立投资研究沟通机制确保各投资组合在获得投资信息、投资建议和实施投资决策等方面享有
	事中监控通过执行集中交易制度，将投资管理与交易执行相分离，交易由交易部集中执行。交易部以公平交易为原
	事后分析主要集中在对不同投资组合同日或者临近交易日同向交易和反向交易的交易时机和交易价差进行分析，监
	1、同向交易价差分析，主要是通过分析产品间不同时间窗口（1日、3日、5日）的同向交易价差，来分析判断
	2、反向交易分析，主要通过分析产品不同时间窗口（同日、隔日、3日、5日）反向交易成交较少的单边交易量
	本报告期内，公平交易分析基本结论如下：
	1、报告期内不存在产品间同向交易行为导致利益输送的结果；
	2、报告期内不存在产品间反向交易行为导致利益输送的结果。
	本报告期内，各项公平交易及异常交易制度流程均得到良好地贯彻执行，未出现违反制度的情况。
	4.3.2 异常交易行为的专项说明
	异常交易，是指本公司所管理的各产品自身或产品之间所发生的交易对象、交易时间、交易价格、交易数量和交易
	风险管理部通过系统或人工手段，监控各产品的异常交易，如果发现某笔交易符合异常交易界定标准，将其列为异
	本报告期内，未发生异常交易行为。

	4.4 报告期内基金的投资策略和运作分析
	2025年4季度债券市场在经历10月份小幅修复后又迅速走熊，主要逻辑还是大类资产视角下看债券资产的性
	回顾四季度的操作，本基金增加了金融债整体的仓位，提高了组合流动性，在市场波动时更积极的调整仓位，兼顾

	4.5 报告期内基金的业绩表现
	截至报告期末中泰青月中短债A基金份额净值为1.2008元，本报告期内，该类基金份额净值增长率为0.5

	4.6 报告期内基金持有人数或基金资产净值预警说明
	本报告期内，本基金不存在连续二十个工作日基金份额持有人低于二百人或者基金资产净值低于五千万元的情形。


	§5  投资组合报告
	5.1 报告期末基金资产组合情况
	序号
	项目
	金额(元)
	占基金总资产的比例（%）
	1
	权益投资
	-
	-
	其中：股票
	-
	-
	2
	基金投资
	-
	-
	3
	固定收益投资
	1,993,289,852.14
	98.49
	其中：债券
	1,993,289,852.14
	98.49
	资产支持证券
	-
	-
	4
	贵金属投资
	-
	-
	5
	金融衍生品投资
	-
	-
	6
	买入返售金融资产
	-
	-
	其中：买断式回购的买入返售金融资产
	-
	-
	7
	银行存款和结算备付金合计
	9,552,073.47
	0.47
	8
	其他资产
	21,083,920.18
	1.04
	9
	合计
	2,023,925,845.79
	100.00

	5.2 报告期末按行业分类的股票投资组合
	5.2.1 报告期末按行业分类的境内股票投资组合
	本基金本报告期末未持有境内股票。
	5.2.2 报告期末按行业分类的港股通投资股票投资组合
	本基金本报告期末未持有港股通股票。

	5.3 报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名股票投资明细
	本基金本报告期末未持有股票。

	5.4 报告期末按债券品种分类的债券投资组合
	序号
	债券品种
	公允价值(元)
	占基金资产净值比例（％）
	1
	国家债券
	99,861,824.18
	6.02
	2
	央行票据
	-
	-
	3
	金融债券
	591,255,947.40
	35.65
	其中：政策性金融债
	-
	-
	4
	企业债券
	150,408,678.37
	9.07
	5
	企业短期融资券
	50,700,263.56
	3.06
	6
	中期票据
	1,101,063,138.63
	66.39
	7
	可转债（可交换债）
	-
	-
	8
	同业存单
	-
	-
	9
	其他
	-
	-
	10
	合计
	1,993,289,852.14
	120.18

	5.5 报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名债券投资明细
	序号
	债券代码
	债券名称
	数量（张）
	公允价值(元)
	占基金资产净值比例（％）
	1
	259948
	25贴现国债48
	1,000,000
	99,861,824.18
	6.02
	2
	092280139
	22交行二级资本债02A
	800,000
	82,081,705.21
	4.95
	3
	232380006
	23中行二级资本债01A
	600,000
	63,744,032.88
	3.84
	4
	2420027
	24东莞银行01
	600,000
	61,077,636.16
	3.68
	5
	232380057
	23中行二级资本债02A
	500,000
	52,218,287.67
	3.15

	5.6 报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名资产支持证券投资明细
	本基金本报告期末未持有资产支持证券。

	5.7 报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名贵金属投资明细
	本基金本报告期末未持有贵金属。

	5.8 报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名权证投资明细
	本基金本报告期末未持有权证。

	5.9 报告期末本基金投资的股指期货交易情况说明
	5.9.1 报告期末本基金投资的股指期货持仓和损益明细
	本基金本报告期末未持有股指期货。
	5.9.2 本基金投资股指期货的投资政策
	本基金本报告期未投资股指期货。

	5.10 报告期末本基金投资的国债期货交易情况说明
	5.10.1 本期国债期货投资政策
	本基金本报告期未投资国债期货。
	5.10.2 报告期末本基金投资的国债期货持仓和损益明细
	本基金本报告期末未持有国债期货。
	5.10.3 本期国债期货投资评价
	本基金本报告期未投资国债期货。

	5.11 投资组合报告附注 
	5.11.1 本基金投资的前十名证券的发行主体本期没有出现被监管部门立案调查，或在报告编制日前一年内
	5.11.2 本基金本报告期未投资股票。
	5.11.3 其他资产构成
	序号
	名称
	金额(元)
	1
	存出保证金
	-
	2
	应收证券清算款
	-
	3
	应收股利
	-
	4
	应收利息
	-
	5
	应收申购款
	21,083,920.18
	6
	其他应收款
	-
	7
	其他
	-
	8
	合计
	21,083,920.18
	5.11.4 报告期末持有的处于转股期的可转换债券明细
	本基金本报告期末未持有处于转股期的可转换债券。
	5.11.5 报告期末前十名股票中存在流通受限情况的说明
	本基金本报告期末未持有股票。
	5.11.6 投资组合报告附注的其他文字描述部分
	由于四舍五入原因，分项之和与合计可能有尾差。


	§6  开放式基金份额变动
	中泰青月中短债A
	中泰青月中短债C
	报告期期初基金份额总额
	1,453,650,686.36
	132,257,072.62
	报告期期间基金总申购份额
	165,814,709.83
	192,679,556.42
	减：报告期期间基金总赎回份额
	416,275,440.93
	143,714,821.93
	报告期期间基金拆分变动份额（份额减少以“-”填列）
	-
	-
	报告期期末基金份额总额
	1,203,189,955.26
	181,221,807.11

	§7  基金管理人运用固有资金投资本基金情况
	7.1 基金管理人持有本基金份额变动情况
	本报告期基金管理人未持有本基金。

	7.2 基金管理人运用固有资金投资本基金交易明细
	本报告期内基金管理人未运用固有资金申购、赎回或买卖本基金份额。


	§8  备查文件目录
	8.1 备查文件目录
	1、中国证监会准予中泰青月中短债债券型证券投资基金募集注册的文件；
	2、《中泰青月中短债债券型证券投资基金基金合同》；
	3、《中泰青月中短债债券型证券投资基金托管协议》；
	4、《中泰青月中短债债券型证券投资基金招募说明书》；
	5、基金管理人业务资格批件、营业执照； 
	6、基金托管人业务资格批件、营业执照；
	7、中国证监会要求的其他文件。

	8.2 存放地点
	基金管理人处、基金托管人的办公场所，部分文件同时登载于基金管理人网站。

	8.3 查阅方式
	投资者可登录基金管理人网站查阅，或在营业时间内至基金管理人或基金托管人的办公场所免费查阅。
	客户服务中心电话：400-821-0808
	网站：https://www.ztzqzg.com/
	中泰证券（上海）资产管理有限公司
	2026年01月22日



